
1 

 

 

 

 

Zpěvník – Klíč 
 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah:  
Běda poraženým ............................................... 2 

Ctihodní ............................................................. 3 

Hádě .................................................................. 4 

Kamenná prosba ............................................... 5 

Kolotoč .............................................................. 6 

Kopyta a hříva ................................................... 7 

Kousek lásky ...................................................... 8 

Krajina slepců .................................................... 9 

Lou z Lille ......................................................... 10 

Malý rytíř ......................................................... 11 

Nářek .............................................................. 12 

Omnia vincit Amor .......................................... 13 

Pijácká litanie .................................................. 14 

Plyšáci ............................................................. 15 

Pohár a kalich.................................................. 16 

Prachsakra ...................................................... 17 

Šejdíři .............................................................. 18 

Třináctka ......................................................... 19 

Víno ................................................................. 20 



2 

 

Běda poraženým 
 

GBěží krajem Hmidlouhá cesta, Cdo svatého Dměsta tě zavede, 

 Gpodél cesty Hmikříže s těly, s Ctěly těch, co Dneuspěli, 

 
C

vae 
Emi

vic
D

tis, 
G

a
D

men, 
C  D

a
G

men. 

Tisíce se zvedly v právu, neměly nic a slávu si dobyly, 

 ponížený zvedá hlavu, veden vírou vlastní síly, 

 vae victis, amen, amen. 

Plamen vzpoury letí státem, otroci pouť volnou si zvolili, 

 otrokář však platí zlatem, římská vojska valem sílí, 

 vae victis, amen, amen. 

Marné bylo odhodlání, jiskra žití sklání se před silou, 

 umírali za svítání, pod nohama cestu bílou, 

 vae victis, amen, amen. 

Běží krajem dlouhá cesta… 



3 

 

Ctihodní  
 

Dmi
Ctihodní 

C
jdou, mají sváteční 

Dmi
procesí  

pěkně růžoví 
C
jsou, svědomí jest jim 

Dmi
hrou  

závist a zášť 
C
k pasu do měšce 

Dmi
pověsí  

mají baret a 
C
plášť, a to cení se 

Dmi
zvlášť  

®: Almužnu 
Gmi

dát, zvedat chvost jako 
F
páv  

a když sis nakrad', tak 
A7

slav  

běž se hadrákům klidně 
Dmi

smát  

úsměvy 
Gmi

hrát, a ty, cos' náhodou 
F
chcíp'  

buď zdráv, je dobro jen 
A7

vtip  

starý satan ví, že je 
Dmi

mlád  

Farizej pán davu rád rady udílí  

chce být prorokem zván, má už báječný plán  

kdo nedá se svést, pojde s básníky za chvíli  

bude pro svět to čest, kdekdo dojat tím jest  

®: 

Ctihodní jdou, mají sváteční procesí  

pěkně růžoví jsou, svědomí jest jim hrou  

ctihodní jdou, mají sváteční procesí  

pěkně růžoví jsou, svědomí jest jim hrou... 



4 

 

Hádě  
 

Emi
Znám jedno hádě 

D
se zlým 

Emi
jazykem,  

má klevet, pomluv, kouzel 
D

plný 
Emi

krám,  

koho uštkne, chřadne vánku 
D

dotykem,  

Emi
zláme si nohu nebo 

Hmi
zajde rulíkem.  

®: 
Emi

Že má proradnice duši 
D

černou,  

Emi
na tělo bílé pálit cejch 

D
jí 

Emi
dám.  

Jedna mi jen tak přešla přes cestu,  

hned zašla, její vinou šilhat mám,  

druhá pro posměch je, sedí v arestu,  

a třetí našla štíra na těstu.  

®:  

Když začne žárlit, hodí culíkem,  

pak ale štoudví, pánví, čert ví sám,  

proč mě ničí křikem, pláčem, povykem,  

nezbyde mi, než se k ní vrátit s prosíkem.  

®: 

®: 



5 

 

Kamenná prosba 
 

DmiO pomoc žádá Cnápis na zdi kateDmidrály,  
Fjá kolem chodím Cstezkou pro pěFší,  
Gmia pokaždé můj Cpohled letmo Fbloudí  

k těm slovům, Gmikterá dávno vytesaly  

snad ruce Adědů v době nejtěžší. 
Gmi, Dmi, Gmi, Dmi, Gmi, Dmi, Bb, A  

O pomoc Boží žádají ta vroucí slova  

svou léty zkamenělou věčností,  

tou naléhavou výzvou tiše pláčou  

vzpomínky touhy, která zas a znova  

čas bídy střídá časem radostí.  

Gmi  Dmi  A  Dmi  

Zoufalá výzva lidí poblouzněných vírou,  

nikdo ji nepřidvede k životu,  

jak probudit ji z kamenného snění,  

když vidět chceme jen černou a bílou  

a slovy nelze zakrýt nahotu?  

®: GmiDnes nevoláme v těžké chvíli Dmivšemohoucí  

a Gmikámen naše přání neváFží  

však Gmimůžeme žít Cpouze vírou v Flidi,  

když mnohdy Gmislova naší prosby  

jen Ado kamenných srdcí naráží?  

DmiO pomoc žádá Cnápis na zdi kateDmidrály ... 



6 

 

Kolotoč 
 

Láska je Dmi
na prodej, tak 

C
kupte si pár 

Dmi
kousků 

a 
F
vybírejte, 

C
co kdo máte 

F
rád, 

A7 
jen život - 

Dmi
čaroděj nás 

C
balí do u

Dmi
brousků 

a 
F
chce s námi na 

A7
slepou bábu 

Dmi
hrát. 

A7  

Kdo koupí za měďák, ten v lásce neutrácí 

a nepochopí, co je zůstat sám, 

slibovat jenom tak se nikdy nevyplácí, 

když nemáte dost na pořádnej flám. 

®: 
Gmi

Roztoč ten kolotoč a 
Dmi

drž se, kde se dá, 

vždyť 
F
kolo štěstí 

C
rychle opus

F
tíš, 

Gmi
toho, kdo vypadne, už 

Dmi
nikdo nezvedá, 

sám 
Gmi

okusí, jak bolí zemská 
A7

tíž. 

Kdo zlaťák nešetří, už cítí se být pánem, 

teď zaplatit a potom vždycky brát, 

jenom si nesmí poplést zlato s marcipánem, 

až zůstane na křižovatce stát. 

Všichni si nakoupí, ať zlatem, nebo mědí, 

a všichni budou stejně bohatí, 

jen jednou nakoupí a pak už sami vědí, 

že v lásce žádný peníz neplatí. 

®: 

Láska je 
Emi

na prodej, tak 
D

kupte si pár 
Emi

kousků 

a 
G

vybírejte, 
D

co kdo máte 
G

rád
H7

 

jen život - 
Emi

čaroděj nás 
D

balí do ub
Emi

rousků 

a ch
G

ce s námi na 
H7

slepou bábu 
Emi

hrát. 



7 

 

Kopyta a hříva  
 

Jsou 
G

kopy
H7

ta a hří
Emi

va a 
Ami

čabraky a 
D

šporny,  

skrz ně 
G

kůň se 
H7

na svět 
Emi

dívá a 
Ami

smíchy 
D

chtěl by 
G

ržát. 
D 

Když v sedle stařík zpívá, že vede život vzorný,  

kůň moudře hlavou kývá a čeledín je mlád.  

®: 
H7

O tý holce, 
Emi

která v stáji 
H7

dává koňům 
Emi

pít,  

D
klisny tiše 

G
řehtají, že 

Ami
hříbě bude 

H7
mít.  

Jsou jen kopyta a hříva a čabraky a šporny  

a kůň se na svět dívá a smíchy chtěl by ržát.  

Jsou kopyta a hříva a pán si v sedle mlaskne,  

jó, až to na něj praskne, to teprv začne cval.  

Teď v slunci srst se svítí a přes potok si skáčem,  

už zejtra budem s pláčem sedlat opodál.  

®: Starý jezdec bez otěží do chomoutu vlít',  

o hřebce tu neběží, vždyť holka chce si žít.  

Budou prstýnky a hříva a čeledín je mlád,  

a proto kůň jen krkem kývá a smíchy chtěl by ržát.  

Jsou kopyta a hříva... 



8 

 

Kousek lásky  
 

Ami  G  C  E7  Ami  G  Ami  

®: AmiDát Gkousek ClásAmiky  
Cvám Gpane, pouze Cvám,  

nečeAmikejte Gna mé CvyznáE7ní  

běžte Amidál už Gzavíráme Amikrám  
Ami  G  C  E7  Ami  G  Ami 

CMoji lásku Gmilý pane  
Amižádáte snad E7tisíckrát  
Fsvoje srdce Czatoulané  
Gchcete k mému E7dát  

®:  

Tolikrát jsem milý pane  
potkala vás odpodál  

oči strachem uplakané  
vy jste se jen smál  

®:  

Proč dnes tedy milý pane  

čekáte zas u dveří  
nechci vědět co se stane  

až se sešeří  
®:  

®:AmiDám Gkousek ClásAmiky  
Cvám Gpane pouze Cvám  

ráda Amivám teď Gdám své CvyznáE7ní  

pojďte Amidál, já Glásku svou vám Amidám 



9 

 

Krajina slepců  
 

Hm hm hm ...
Ami, C, Dmi, Ami, G, Ami

  

 

Ami
Půlnočním krajem vzhůru had se drápe,  

C
slepci jdou, slepý vůdce v čele tápe,  

Dmi
přísloví se může skutkem stát,  

nejdřív 
Ami

krásný 
G

sen, a pak 
Ami

pád.  

Tam za vodou, tam rostou jitrnice na stromech  

a sýr na polích a sudy vína v záhonech,  

tak jásej, hraj, křepči ve tmě jako pán,  

už ráno dojdem tam, kde je ráj.  

®: 
Dmi

Zástupy jdou, slepců 
Ami

najde se vždy dost  

a 
C
dav chce 

G
své vidiny 

Ami
mít,  

Dmi
pojď, zvedni plášť, a než 

Ami
zlámeš vaz i kost,  

můžeš 
C
chvíli jak 

G
světa pán 

Ami
žít.  

 

Půlnočním krajem… 

Noc, keřů pár, skály a stezka vede kolmo vzhůru,  

důvěru měj, tvůj vůdce, předák, pán, guru  

sám nejlíp ví, kde jsou buchty ve větvích  

pak jehňat výkřik a zlý noci smích.  

®: 



10 

 

Lou z Lille 
 

Ona 
C
jmenuje se 

F
Lou a 

C
pochází prý z 

G
Lille,  

má 
C

čertů rohy, 
F
křídla andělů, 

C
půvab 

G
lesních 

C
víl,  

kdo strávil s ní pár 
F
chvil, jak 

C
šampaňské by 

G
pil,  

má 
C

úsměv tupců, 
F
trubců závratě 

C
pro ni, 

G
pro Lou 

C
z Lille.  

®: /: Jako 
C

srpky luny boky 
F
tenké má a 

C
úsměv velkých 

G
dam,  

tak se 
C

lehce vzná
F
ší 

C
nad ze

G
mí, letí, 

C
vůbec 

G
netuší, 

C
kam. :/  

Dětsky vážný hlas, větrem urousaný vlas  

a oči jako okna za plotem černočerných řas. 

Co já vím, nemá dům, ale asi ani byt,  

a přesto každý kluk chce náramně tam, kde ona, být.  

®: /: Jako 
D

srpky luny boky 
G

tenké má a 
D

úsměv velkých 
A

dam,  

tak se 
D

lehce vzná
G

ší 
D

nad ze
A

mí, letí, 
D

vůbec 
A

netuší, 
D

kam. :/  

Víno, vejce, sýr, taky čerstvých ryb dost má,  

tohle do košíku každý na trhu zadarmo jí dá,  

a báby závidí, mají každé ráno zlost,  

a my si ji tu pěkně hýčkáme jen tak, pro radost.  

®: /: Jako 
C

srpky luny boky 
F
tenké má a 

C
úsměv velkých 

G
dam,  

tak se 
C

lehce vzná
F
ší 

C
nad ze

G
mí, letí, 

C
vůbec 

G
netuší, 

C
kam. :/  

Ona 
D

jmenuje se 
G

Lou a 
D

pochází prý z 
A

Lille,  

má 
D

čertů rohy, 
G

křídla andělů, 
D

půvab 
A

lesních 
D

víl,  

G D A D A D A D 



11 

 

Malý rytíř 
 

 ®: 
G

Má pět let a 
D

jméno 
G

Parsifal,  

Emi
pod stolem jak v 

D
hradu 

Emi
bydlí,  

G
na plotně mi 

D
střeží 

G
svatý Grál,  

Emi
na turnaj mi 

D
jezdí 

Emi
židlí,  

C
pod přílbou z 

D
novin 

G
skálopevný 

D
zrak,  

G
čelo jako 

D
anděl, 

G
sílu jako 

D
drak,  

G
Normany 

D
lžičkou 

Emi
mydlí.  

Emi
Po bitvách 

D
vždy se 

Emi
schoulí, 

G
klášter si 

D
vyhledá

G
,  

Emi
rytíř s 

D
modrou 

Emi
boulí 

G
pofoukat 

D
se 

G
dá,  

C
pán hradu s 

D
pláčem 

G
zápolí a máma s 

D
pánem 

G
zas,  

C
jen co ta 

D
boule 

G
přebolí,  

chápe se 
D

dřevce, 
G

být doma 
D

nechce, 
G

táhne do po
D

lí, je 
Emi

čas.  

®:Má pět let a jméno Parsifal…. 

®: Má pět let a jméno Lohengrin,  

místo meče koště svírá,  

zahrabal si poklad do peřin,  

tak silná je jeho víra,  

pod přílbou z novin skálopevný zrak,  

čelo jako anděl, sílu jako drak,  

v kalhotách zeje díra.  

Ze spaní skály láme, kraluje, jak se dá,  

s jedním uchem máme trůn, na němž zase dá,  

starost mám, které z princezen svůj prsten jednou dá,  

kde má tu svoji Svatou zem,  

proč starost, mámo, teď je teprv ráno, on vyhledá ji sám.  

®: Má pět let a jméno Lohengrin,... 

 



12 

 

Nářek 
 

H7Nemám myslet 
Emi

na chlapy, 
D

nemám žebrat 
G

o lásku,  

Ami
věčně snášet 

Emi
útrapy, 

H7
co z života 

Emi
mám?  

Nemám pít a nemám klít, nemám vlastní děti bít,  

nemám nic a nemám klid, tak co teda mám?  

Nemám šlapat průchody, nemám zdrhat z hospody,  

nepřekážet pod schody, prej se ztratit mám.  

Ani chlapy, ani chlast, ani žebrat, ani krást,  

ani Boha, ani vlast, tak co teda mám?  

Na na na ...  

Ani chlapy, ani chlast, ani žebrat, ani krást,  

ani Boha, ani vlast, tak co teda mám? 



13 

 

Omnia vincit Amor  
 

Dmi
Šel pocestný kol 

C
hospodských 

Dmi
zdí,  

F
přisedl k nám a 

C
lokálem 

F
zní  

Gmi
pozdrav jak svaté 

Dmi
přikázá

C
ní:  

Dmi
Omnia 

C
vincit 

Dmi
Amor.  

Hej, šenkýři, dej plný džbán,  

ať chasa ví, kdo k stolu je zván,  

se mnou ať zpívá, kdo za své vzal  

Omnia vincit Amor.  

®: Zlaťák 
F
pálí, 

C
nesleví 

Dmi
nic,  

štěstí v 
F
lásce 

C
znamená 

F
víc,  

všechny 
Gmi

pány 
F
ať vezme 

C
ďas! 

A
  

Dmi
Omnia 

C
vincit 

Dmi
Amor  

Já viděl zemi válkou se chvět,  

musel se bít a nenávidět,  

v plamenech pálit prosby a pláč -  

Omnia vincit Amor.  

Zlý trubky troubí, vítězí zášť,  

nad lidskou láskou roztáhli plášť,  

vtom kdosi krví napsal ten vzkaz:  

Omnia vincit Amor.  

®:  

Já prošel každou z nejdelších cest,  

všude se ptal, co značí ta zvěst,  

až řekl moudrý: "Pochopíš sám,  

všechno přemáhá láska."  

®: 

Teď s novou vírou obcházím svět,  

má hlava zšedla pod tíhou let,  

každého zdravím tou větou všech vět:  

Omnia vincit Amor.  

Omnia vincit Amor... 



14 

 

Pijácká litanie  
 

Kdo v Gbitvě jen si stýská a po bitvě je 
D

pán,  

ať 
Ami

hrom do něho 
D

tříská a hříšníkem buď 
G

zván!  

®: Buď 
G

zván, buď zván, ten 
C
hříšníkem buď 

D
zván  

a 
Ami

lásky, her a 
D

vína zatratiž ho 
G

Pán. 

G, C, D, Ami, D, G
  

Kdo dívky srdce získá a nežne pak ten lán,  

a hleďme toho hýska, ten hříšníkem buď zván!  

®:  

A kdo se mlíkem zlíská jak šlunt a mezulán,  

ať hrom do něho tříská, ten hříšníkem buď zván!  

®:  

Kdo před lidmi se blýská a chce být uctíván,  

a hleďme toho řízka, ten hříšníkem buď zván!  

®:  

A 
G

kdo je duše nízká a kdo se bojí 
D

ran,  

a 
Ami

hleďme toho 
D

hýska a 
Ami

fiflenu a 
D

řízka,  

ať 
Ami

hrom do něho 
D

tříská, ten hříšníkem buď 
G

zván!  

®:  

®: 

 



15 

 

Plyšáci 
 

Ami
Čtyři malý 

E
plyšáci u 

Ami
báru se 

E
bratří,  

C
pijí,pijí 

G
na účet 

Ami
dětí, kterým 

E
patří.  

®: /: Limonádu, citronádu, colu, fantu, čokoládu,  

minerálku, pívečko, kávičku a vínečko :/  

Jen si dejte, co chcete, ještě jednou 
Ami

re
E
pe

Ami
te.  

 

 
Dmi

Čtyři malý 
A

plyšáci u 
Dmi

báru se 
A

bratří,  

F
pijí,pijí 

C
na účet 

Dmi
dětí, kterým 

A
patří.  

®: /: Limonádu, citronádu, colu, fantu, čokoládu,  

minerálku, pívečko, kávičku a vínečko :/  

Jen si dejte, co chcete, ještě jednou 
Dmi

re
A

pe
Dmi

te.  



16 

 

Pohár a kalich 
 

Emi
Zvedněte poháry, 

D
pánové, už jen 

G
poslední 

D
přípitek 

Emi
zbývá, 

pohleďte, nad polem 
D

Špitálským 
G

vrcholek 
D

roubení sk
G

rývá, 

/: za chvíli 
D

zbyde tam popel a t
Emi

ráva, 

nás čeká 
D

vítězství, bohatství, s
Emi

láva. :/ 

Ryšavý panovník jen se smál, sruby prý dobře se boří, 

palcem k zemi ukázal, ať další hranice hoří, 

/: ta malá země už nemá co získat, 

teď bude tancovat, jak budem pískat. :/ 

®: 
Ami

Náhle se pozvedl 
D

vítr a mocně 
G

vál, 

Ami
odněkud přinesl 

D
nápěv, sám si ho 

H7
hrál,  

Ami
hm 

G, Emi, H7, Emi 
    

Zvedněte poháry, pánové, večer z kalichu budeme pít. 

Nad sruby korouhev zavlála, to však neznačí, že je tam sláva, 

všem věrným pokaždé nesmírnou sílu a jednotu dává, 

/: ve znaku kalich, v kalichu víra, 

jen pravda vítězí, v pravdě je síla. :/ 

"Modli se, pracuj a poslouchej," kázali po celá léta, 

Mistr Jan cestu ukázal proti všem úkladům světa, 

/: být rovný s rovnými, muž jako žena, 

dávat všem věcem ta pravá jména. :/ 

Do ticha zazněla přísaha - ani krok z tohoto místa, 

se zbraní každý vyčkává, dobře ví, co se chystá, 

/: nad nimi stojí muž, přes oko páska, 

slyšet je dunění a dřevo praská. :/ 

®: 
Ami

Náhle se pozvedl 
D

vítr a mocně 
G

vál, 

Ami
odněkud přinesl 

D
nápěv, sám si ho 

H7
hrál: 

Ami
Kdož jsú boží 

G
bojovní

Emi
ci a 

C
zákona 

H7
je

Emi
ho, 

prostež od Bo
C
ha pomoci a 

D
úfajte v ně

G
ho ... 



17 

 

Prachsakra  

®: Ami
Dneska dřu 

E
nouzi, 

Ami
zejtra bídu 

E
mám, prachsakra  

v cárech se vzbouzím, v hadrech usínám  

a když jsem v tísni, a když smůlu mám  

tak natruc 
Ami

touhletou 
E
písní 

Ami
vztek si 

E
vylej

Ami
vám  

®: 

Dost vzduchu mám, ten sotva vydejchám, prachsakra  

jít není kam, tak nikam nespěchám  

E7
lásku jsem měl, ta řekla: žij si 

A
sám  

já natruc 
E7

nejdřív jsem klel, a teď si zazpí
A

vám o tom, že:  

®: 

Můj život zkrátka odvyk' dětskejm hrám, prachsakra  

zaklapla vrátka, vyprodanej krám  

co přijde pak, já zázrak nečekám  

a natruc kytku si jen tak za klobouček dám  

®: 



18 

 

Šejdíři  
 

EmiŠejdíři s kapsami plnými 
D

zlata  

C
zmizeli z očí jak větrný 

Emi
prach,  

G
děti se brodily nánosem 

D
bláta,  

Ami
od domu k domu jen 

G
zavřená 

D
vrata  

H7
zvěstují bezmezný strach.  

Žoldáci zahráli na struny víry,  

víno a hostii vzal každý rád,  

kolem se šířil jen ostrý pach síry  

a jako výsměch teď za zvuků lyry  

výstřely určují řád.  

Ami
Pochválen král, který do davu 

G
hodí  

F
pár hrstí měďáků - utichne 

Ami
řev,  

C
ve zlatých palácích sláva se 

G
rodí,  

Dmi
za slávou mocných jak 

C
temný stín 

G
chodí  

E7
zrada a závist a hněv.  

Ami
Šejdíři s kapsami plnými 

G
zlata  

F
zmizeli z očí jak větrný 

Ami
prach ... 



19 

 

Třináctka  
 

Zve 
Emi

válčit mě pan 
D

maršál sám,  

v 
C
mládí je má 

H7
síla, milá,  

Emi
víš, jak rád tě 

D
mám, a až se vrátím,  

C
třináct růží 

H7
na polštář ti 

Emi
dám.  

®: /:Už mi to i 
G

táta říkal: 
D

Koukej žít,  

v 
Emi

neštěstí i 
Hmi

štěstí mít, 
C
chlap a neznej 

G
klid  

a tarokovou 
Ami

třináctku, tu 
H7

musíš v kapse 
Emi

mít. :/ 

Já dávno o své slávě sním,  

vínem vlast mě křtila, milá,  

Turka porazím a až se vrátím,  

zlatek třináct na stůl vysázím.  

®: 

Už v šenku jsem se prával rád,  

však jsi při tom byla, milá,  

nechtěj osud znát, když nevrátím se,  

dej mi z věže zvonit třináctkrát.  

®: 



20 

 

Víno  

®: 
Emi

Víno teď 
D

nalej nám, 
Emi

ať si každej, 
C
co chce, 

H7
zpívá,  

Emi
vína 

D
plnej džbán, dnes 

Emi
do rána 

H7
budeme 

Emi
pít.  

Víno nalej nám, po boji jen žízeň zbývá,  

zítra někdo z nás třeba už nebude žít.  

Emi D Emi H7 Emi
  

Emi
Než přijde 

D
den, každý 

C
má 

H7
času 

Emi
dost,  

zbývá jen 
D

zapít žal, 
G

klít 
D

a mít 
G

zlost,  

že zas je nás 
D

čím dál míň, 
Emi

víra je tu jen 
H7

host,  

Emi
proč se 

D
máme bít 

C
druhejm 

H7
pro ra

Emi
dost.  

®: 

Krátí se noc, v krčmě všem slábne hlas,  

ráno zavelí a kdekdo zláme vaz,  

už zní rozkaz, dál bít se můžem, třeba i krást,  

ten, kdo přežije, tomu zbyde chlast.  

®: 

 

®: 
F#mi

Víno teď 
E
nalej nám, 

F#mi
ať si každej, 

D
co chce, 

C#7
zpívá,  

F#mi
vína 

E
plnej džbán, dnes 

F#mi
do rána 

C#7
budeme 

F#mi
pít.  

Víno nalej nám, po boji jen žízeň zbývá,  

zítra někdo z nás třeba už nebude žít. 

A
Zpívej až 

E
do rána, 

F#mi
není každá bitva 

D
prohra

C#7
ná,  

F#mi
dojde i 

E
na pána, 

F#mi
a pak si 

C#7
budeme 

F#mi
žít 

na na na ... 


